£ Lol

iﬁ&ﬁ?ﬁﬁﬁéﬁ%%ﬁﬁﬁ
ot Mari =

CITTA’ DI RAGUSA
SETTORE VIIT

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al rmggstra generale [OGGETTO :Estate Iblea 2013
In datag”g fE0, 204 Collaborazione per il Tornes di
N. ? calcio a 5 Denominatoc Mundialito
M. {: Settore VIT [2013 presso la spiaggia antistante
allo stabllimento balneare
Margarita Beach che si svolgera
giorno 10//11 Agosto 2013 a Marina
JDATA © @, OX. «L0J 3 di Ragusa.
et
DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDT
ﬂ?""
BIL.2013 FUNZ.06 CBP. 1676 SERV. 02 INTERV.(03 IMP. f§§{ /13
IL RAGIO IERE CAPO
,é%iw
L7 anno ﬁgﬁmil&ﬁxﬁdiﬁi il giocrno « <y, del mese di

Agosto, nell’ufficio del Settore Vrrl , il Dirigente,
Dott. Santi Di Stefano  ha adottate ia seguenta
inazione:




Premesso che 'Amministrazione Comunale intende realizzare, anche in collaborazione
con Associazione Sportive una serie di iniziative nell ambito dell’ ESTATE IBLEA 2013 -
Vista la nota del 02.08.2013 assunta al protocolio it 02 Agosto prot. n. &4 1% 4 con la
quale la Associazione Culturale Cambiamo Ragusa con sede in Via Orfanotrofio, 43 a
ragusa Ibla organizza per Sabato 10 Agosio c.m. dalle ore 21:00 alle ore 08:00 di
Domenica 11 Agosto c.m. un Torneo di calcio a 5 nella spiaggia antistante al Margarita
Beach Marina di Ragusa, alla manifestazione sportiva in notturna parteciperanno 16
squadre proveniente da tutta la provincia: :

Rilevato che detto Torneo pud ben inserirsi nelle iniziative sopra citata:

Evidenziato che la Associazione Culturale Cambiamo Ragusa si fard carico della
intera organizzazione del Torneo;

Evidenziato che la Societd Sportiva chiede, a fronte del'organizzazione complessiva
della iniziativa, una compartecipazione alle spese da parte del Comune di Ragusa, pari
a € 350,00 per le spese di noleggio Autoambuianza e trasporto porte

Ritenuto di intervenire alla realizzazione della iniziativa facendosi carico il Comune di
Ragusa di compartecipare con la Assocciazione Culturale Cambiamo Ragusa fino
all'importo massimeo di € 350.00;

Sentita I Amministrazions;

Riteniuto pertanto provvedere in merito;

DETERMINA

1. di provvedere, per le motivazioni in premessa esposte, alla reslizzazione del
Torneo di calcio a 5 nella spiaggia antistante il Lido Margarita Beach Sabato 10
Agosto dalle ore 21:00 alle ore 08:00 di Domenica 11 Agosto c.a. organizzato
dalla Associazione Culturale Cambiamo Ragusa |

2. di stabilire, aliresi, che la Associazione si fara carico dei costi relativi aila
organizzazione del Tormeo di dare atto che le spese a carico del Comune di
Ragusa ammontano ad € 350,00 per spese di Noleggio Autoambulanza e spese
trasporic porte |

3. di imputare la somma di € 350,00 al cap. 1676 funz. 06 serv. 02 interv. 03
imp. L6/ /13, dando atto che detta somma non supera i dodicesimi delic
stanziamento dell'ultimo bilancio assestato:

4. di rimandare a successivo atto il rimborso delle spese dietro presentazions di
idonei documenti fiscali intestati al Comune di Ragusa;

/

.
) y,
- :

€0/g /
R 2 /
I1 Fungionarid Capo Servizio I1 Dirigente
Sal?gtére;f?ilinitm} Dott. Sazg”gi Di Stefano
[/fr} ;“g -
fl az

¥

e w%g@;@%é, %&ﬁ?;’, i g»;;;y?fﬁ,é fiod 2
B fj *

s

TR




Da trasmettersi d’ufficio, oltre che al Sindaco ed al Segretario
Generale, ai saeguenti settori/uffici: III,all’uffifio CED per la
pubblicazione nell’apposita sezione trasparenza

I, DIRIGENTE
S5 , D1 Srterano

L
ot
)



SETTORE SERVIZI CONTADBILY § FINANZIARE

Visto per la regolarita contabile aftestante la copertura finanziaria al sensi
dellart. 151, 4° comma, del TUEL, '

[, RESPONSABILE DI RAGIONERIA

f(‘

&
{

H sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa i 2 Aeo 2013

= m%g’ i/y?::}

i1 sottoseritto Messo comunale aftesta il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione eciod dal 1 7 Agn 201 al i1a GG 201

Ragusa g 0 Asg, 2013

IL MESSO COMUNALE




iR

Associazione culturale “Cambiamo Ragusa”
Sede:via Orfanotrofic 43
97100 Ragusa

Spettabile
Comune di Hagusa
Corso italia, 72
Al signor Sindaco
ing. Federico Piccitto

OGGETTO:Compartecipazione spese per evento sportivo,

it sottoseritto Serting Giovanni in qualith di vice presidente dell’associazione “Cambiamo Ragusa” chiede af
Caraune di Ragusa i sostegno aile spese per il torneo di calcio a 5 in spiaggia denominate “Mundialito
201%",

i torneo si svolgera nei giornl 10 & 11 agosto 2013 presso |a spiaggia antistante allo stabilimento halneare
sargarita beach.

(s manifestazione vedra la partecipazione di numero 16 squadre provenienti da tutto it territorio
provinciale e non. Coinvelgera un vasto pubblico di giovani e meno giovani.

U'evento avra larga risonanzs nelia stampa locale e nel social network. E’ prevista fa presenza sul lungomare
Andrea Doriz di un maxischermo a led sul quale verranne proiettati tutti gli sponsor che hanno contribuito
alla buona realizzazione della manifestazione.

5i allegano fe voci di spesa:

e Noleggio Autoambulanza £300,00

¢ Trasporto Con mezzo idoneo delle porte €50,00
#+ Premiazione €150,00

e Noleggio maxischermoe €400,00

= Pubblicitd €150,00

e Assicurazione €200,00

e Riateriale sportivo €200,00
e Spese varie €150,00

Rapusa,02/08/2013




